[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE VALOR GASTO NO ZOOLOGICO MUNICIPAL ATE A PRESENTE DATA, PRAZO FINAL DE ENTREGA  E  VALOR  TOTAL DA OBRA
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                                REQUERIMENTO Nº.         de 2.011
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo.sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento competente que seja enviadas informações sobre valor gasto no Zoológico Municipal ate a presente data, prazo final de entrega e valor total da obra.
Justificativa

As informações serão utilizadas para futuros projetos.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 de novembro de 2011
Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]